
',,-
,ł. , . ., 

: 'J. 
MONITOR POlwSKl 

J' '. 

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 września 1996 r . Nr 59 
TREŚĆ: 
Poz.: 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

552 - z dnia 3 lipca 1996 r. o nadaniu odznaczeń . 1089 

ZARZĄDZENIA: 

553 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 20 września 1996 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
utworzenia ośrodków zamiejscowych prokuratur rejonowych 1091 

554 - Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 12 września 1996 r. w sprawie ustalenia wzo-
rów, stopu, próby i masy (wagi) monet nominalnej wartości 2 zł i 20 zł oraz terminu wpro-
wadzenia ich do obiegu 1092 

555 - Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 23 września 1996 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie wymiany zużytych lub uszkodzonych znaków pieniężnych 1092 

556 - Prezesa Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 17 września 1996 r. w sprawie wykazu 
dyscyplin i dziedzin sportu, w których mogą działać polskie związki sportowe, oraz szcze
gół,owych warunków i trybu udzielania zezwoleń na tworzenie polskich związków sporto-
wych 1093 

552 
Rej. 81/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 3 lipca 1996 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z późno 
zm.) oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orde
rach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznacze
ni zostają: 

na wniosek Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Górajek-Jóźwik Jolanta C. Henryka, 

. SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. Jabtpński Mirosław S. Henryka, 3. Posłuszny Da
nuta c. Kazimierza, 4. Rybi:trkiewicz Teresa C. Jana, 5. 
Troszczyńska Jadwiga C. Kazimierza, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

6. Skarżyńska Halina c. Bernarda, 7. Śliwińska Gra
. żyna C. Aleksandra, 

na wniosek Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywno
ściowej 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

8. Wasielak Maria c. Grzegorza, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

9. Biel Marian S. Józefa, 10. Butyński Tadeusz S. 

Franciszka, 11. Cieśliński Anatol S. Wincentego, 12. Ko
zub Małgorzata c. Jana, 13. Łakota Lucyna c. Mieczy~ 
sława, 14. Mizerski Krzysztof S. Grzegorza, 15. Mo
drzyńska Joanna C. Jana, 16. Stefanowska Aleksandra 
C. Władysława, 17. Włodarz Roman S. Pawła, 18. Zapa
ruszewska Ewa C. Arkadiusza, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

19. Bętlewska Zofia C. Józefa, 20. Biel Celina C. Aloj
zego, 21. Czarnynoga Elżbieta C. Konrada, 22. Dobroń 
Genowefa C. Bonifacego, 23. Dyrda Teresa C. Jerzego, 



Monitor Polski Nr 59 - -1090- Poz. 552 

i ' ' 
24. Feszak Irena c. Aleksandra, 25. Frątczak Krzysztof s. 
Eugeniusza, 26. Frukacz Zofia c. Józefa, 27. Gluth Alek
sandra c. Aleksego, 28. Grzeszata Feliks s. Bronisława, 
29. Hachuła Krystyna c. Klemensa, 30. Jutrzenka-Kacz
marek Krystyna c. Aleksandra, 31. Kędzierska Teofila c. 
Józefa, 32. Kisżka Zygmunt s. Andrzeja, 33. Kosciukie
wicz Henryk s.Jana, 34. Kuśnierz Władysław s. Józefa, 
35. Kużel Andrzej s. Józefa, 36. Murawska Grażyna c. 
Władysława, 37. Orłowska Maria c. Tadeusza, 38. Pa
styrczyk Irmina c. Jana, 39. Pelc Hen,ryk s. Stanisława, 
40. Polczyk Krystyna c. Emila, 41. Redłowska Walenty, 
na c. Gustawa, 42. Spadik Grzegorz s. Aleksandra, 43. 
Tomczak Grażyna c. Jana, 44. Topolewska Celi na c. 
Czesława, 

na wniosek Ministra Spraw Wewnętrznych 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

45. nadkom. Szewczyk Wiesław s. Jana, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

46. sierż. szt. Banachowicz Dariusz s. Mieczysława, 
47. nadkoni. Berliński Dariusz s. Tadeusza, 48. asp. Cie
śla Mirosław s. Edwarda, 49. kom. Dudziak Krzysztof s. 
Jerzego, 50. nadkom. Hoczyk Andrzej s. Stanisława, 51. 
asp. Kisiołek Ireneusz s. Mieczysława, 52. nadkom. Ko
walski Jerzy s. Henryka, 53. nadkom. Kwaśny Bogu
sław s. Józefa, 54. st. asp. Magiera Mirosław s.'Jacen
tego, 55. podinsp. Rudy Dariusz s. Józefa, 56. podkom. 
Sierzputowski Andrzej s. Antoniego, 57. nadkom. Styk 
Andrzej s. Stanisława, 58. nadkom. Warykiewicz To
masz s. Czesława, 59. kom. Wróbel Piotr s.Andrzeja, 
60. nadkom. Zaniewicz Jan s. Franciszka, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

61. podkom. Dobrzyński Wojciech s. Henryka, 62. 
kom. Kasperski Sławomir s. Stanisława, 63. st. sierż. 
Przybylski Paweł s. Tadeusza, 64. sierż. Zacharzewski 
Tomasz s. Wacława, 

na wniosek Kierownika Urzędu do Spraw Kombatan
tów i Osób Represjonowanych 

zą zasługi w działalności społecznej na rzecz organiza
cJl kombatanckich: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
, , 

71. Bąk Józef s. Antoniego, 72. Bieliński Józef s. 
Adolfa, 73. Czesnowska Maria c. Hipolita, 74. Duklas 
Wanda c. Stanisława, 75. Grabowiecki Józef s. Sylwe
stra, 76. Kapuścińska Halina c. Kazimierza, 77. Kłaput 
M~uia c. Romana, 78. Kowalewska Hanna c. Józefa, 79. 
Kowalski Franciszek s. Hipolita, 80. Niestryjewska Ire
na c. Stanisława, 81. Rymarz Bronisława c. Stanisław~, 
82. Stepuk Czesław s. Włodzimierza, 83. Sto janowska 
Maria ,c. Józefa, 84. Suterska Krystyna c. Edwarda, 85. 
Tauer Elżbieta c. Ryszarda, 86. Zmaczyński Felicjan s. 
Józefa, ' , ' 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

87. Kobylarz Helena c. Michała, 88. Niewiara Jani
na c. Franciszka, 89. Wysocki Czesław s. Antoniego, 

na wniosek Wojewody Bialskopodlaskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

90. Pastuszuk Waleria c. Dymitra, 91. Płotnicki 
Szczepan s. Bronisława, ' 

na wniosek Wojewody Bielskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

92. Grabows~a-Górecka Lucyna c. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

93. Główczak Krystyna c. Józefa, 94. Kaim Mirosła
wa c. Tadeusza, 95. Kierczak Antoni s. Roberta, 96. Osi
ka Danuta c. Adama, 97. Pabiś Zofia c. Stanisława, 98. 
Penkala Tadeusz s. Rudolfa, 99. Pilecki Kaz,imierz s. 
Franciszka, 100. Radwan Piotr s. Jana, 101 .' Wantoła 
Aleksandra c. Antoniego, 

za zasługiw działalności na rzecz sportu: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

102. Hurnik Marian s. Józefa, 103. Molenda Grze
gorz s. Feliksa,104. Strzała Jan s. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

65. Degórski Janusz s. Antoniego, 66. Grabowiecka 105. Puchajda Ryszard s. Kazimierza, 
Helena c. Jakuba, 67. Jakubowska Cecyliac. Władysła-
wa, 68. Kołopoleski Władysław s. Władysława, na wniosek Wojewody Chełmskiego 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

69. Dunajewski Czesław s. Henryka, 70. Dzierribow
ski Władysław s. Ignacego, 

za zastugi w działalności na rzecz rozwoju pszczelar
stwa 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

106. Mazur Tadeusz s. Władysława, 



Monitor Polski Nr 59 - 1091 Poz. 552 i 553 

na wniosek Wojewody Kaliskiego 

za zasługi w działalności na rzecz społeczności lokalnej 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

107. Lewandowski Tadeusz s. Kazimierza, 108. 
Szczupak Henryk s. Zygmunta, 109. Zdunek Marek s. 
Feliksa, , . 

na wniosek Wojewody Konińskiego 

i~ ~zorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz działal-

. nośćspółeczną: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI . 
p6 raz drugi 

I 110. Wisła Henryk s. Stanisława, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

111. Czerwiński Dionizy s. Stanisława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

112. Cwudzińska Maria c. Edmunda, 113. Szymań-
ska Barbara c. Henryka, . . 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

114. Opas Alicja c. Antoniego, 

za zasługi w działalności na rzecz rozwoju sportu mo
torowego 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

115. Michel Stanisław s. Bolesława, 

na wniosek Wojewody Koszalińskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz działal
ność społeczną 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

116. Łajkosz Roman s. Grzegorza, 

na wniosek Wojewody Lubelskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej . 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

117. Baturo Halina c. Leona 

na wniosek Wojewody Piotrkowskiego 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony prżeciwpo
żaroW!iłj 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI . 

118. Olejnik Narcyzs. Franciszka, 119. Pęciak Sła
womir s. Bogumiła, 

na wniosek Wojewody Przemyskiego 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpo
żarowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

120. Więcław Zygmunt s. Jana, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

121. Miara Stanisław s. Kazimierza, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

122. Bącal Zygmunt s. Andrzeja, 123. Kochmański 
Józef s. Antoniego, 124. Szlęk Eugeniusz s. Michała., 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

125. Kochmański Józef s. Jana, 126. Kuryło Stani
sław s.· Norberta, 127. Peszek Mieczysław s. Andrzeja, 
128. Siupik Józef s. Andrzeja, 129. Zając Piotr s. Józefa, 

na wniosek Wojewody Włocławskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz działal
ność społeczną 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

130. Miądlicka Genowefa c. Franciszka, 131. Me
szyński Zbigniew s. Kazimierza, 132. Szmajda Mieczy
sława c. Mieczysława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

553 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 20 września 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków zamiejscowych prokuratur rejon()wych. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerw
ca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, poz. 70 
i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163 i z 1996 r. 
Nr 77, poz. 367) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
27 listopada 1995 r. w sprawie utworzenia ośrodków za
miejscowych prokuratur rejonowych (Monitor Polski 
Nr 66, poz. 744) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

- - -


